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일러스트를 그릴 때 이미지 소스뿐 아니라 

영감까지 얻을 수 있는 베스트 사이트를 소개합니다. 

아래 사이트를 둘러보고 마음에 드는 

디자인 소스가 있다면 즐겨 찾기에 등록하여 

자주 방문해 보는 것이 좋습니다.

매달 발행되는 잡지를 직접 사 볼 수 없다면 웹에서 제공하는 

잡지를 이용하는 것이 효율적입니다. 디자인 동향은 시시각

각 변하기 때문에 항상 안테나를 세우는 게 좋습니다.

잡지/웹진

월간 디자인 mdesign.design.co.kr

에잇페이스 8faces.com 아르누보 www.an-mag.com

커뮤니케이션 아트 www.commarts.com

JUXTAPOZ www.juxtapoz.com/

뉴웹픽코리아 www.newwebpick.co.kr

BOBM bombsite.com

미국 현대미술 아트 hifructose.com

아트웍스 artworksmagazine.com
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아티스트 공동 프로젝트

도쿄 일러스트레이터 en.tis-home.com

폴리오 미국 www.folioplanet.com

폴리오 유럽 www.folioart.co.uk 일러스트레이터 Tushin www.illustrators.jp

일러스트 문도 www.illustrationmundo.com

바이일러스트 www.buyillust.com

산그림 www.picturebook-illust.com

아레나워크 www.arenaworks.com

Behance www.behance.net

E SPACE www.i-e-space.com MANY STUFF www.manystuff.org
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일러스트 자료/공유 이미지 소스

BAK www.bakdergisi.com 디자인 아이콘·월페이퍼·패턴 everydayicons.jp

포토샵 소스 myphotoshopbrushes.com

벡터 소스 www.vector-finder.com

사진 소스 www.shutterstock.com

사진 소스 www.sourcelink.co.kr

벡터 소스 qvectors.net

다비앙 아트 www.deviantart.com
작가 공유·튜토리얼 abduzeedo.com

레드 버블 www.redbubble.com/people/yelenabella
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플래시/애니메이션

http://cozciebiewyrosnie.pl/

http://knutselwereld.nl/

http://www.flex.es/40diasenlacama/

http://www.mixerguri.org.br/

http://www.rolando.com.br/site

http://www.redhotmagma.de/experience

http://veerle.duoh.com

폰트

모빌리스 웹폰트 api.mobilis.co.kr

큐트 폰트 www.cutefont.co.kr

명함 갤러리 cardobserver.com

로고

로고 폰트 logopond.com

로고 페이브 www.logofaves.com
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폰트 매거진 www.fontshop.com

마이 폰트 www.myfonts.com

기타

디자인 소식 netdiver.net

프레지 PPT prezi.com

구글 아트 프로젝트 www.googleartproject.com

외국 동화책 구매 www.addmong.com

포토샵 튜토리얼 psd.tutsplus.com

일러스트 드로잉에서 가장 중요한 것은 좋은 일러스트를 많

이 보고 따라 그려보는 것입니다. 또한 유명한 일러스트 작가

들의 사이트에 들어가 작품을 감상하고 신선한 자극을 받는 

것도 좋습니다.

일러스트레이터 작가

Maria corte www.mariacorte.com

RADIO www.madebyradio.com
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Christina cargocollective.com/christina-can-draw Kila Cheung www.kilacheung.com Nader Sharaf www.nadersharaf.com

Fabrizio Di Baldo www.fabriziodibaldo.com

Victoria Fomina victoriafomina.com

Juan F. Leguizamon www.jfl-creative.com

Sasha Prood www.sashaprood.com

Pink Glove www.behance.net/pinkglove

Carmen Garcia Huerta www.cghuerta.blogspot.kr

brad ’n leigh. www.heystranger.co.za

Lisa β. lisabeta.blogspot.com
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Travis Braun www.behance.net/tbraun Pan&Peter panypeter.blogspot.kr Steve Simpson www.stevesimpson.com

Bomboland www.bomboland.com

JANINE SHROFF janineshroff.wordpress.com

Kodomos kodomos.blogspot.kr

Lisa Evans firefluff.com

Isabel Albertos Johnston
www.isabelalbertosjohnston.com

jenny Lumelsky jennylumelsky.com

walerius www.inwardly.narod.ru

Emma Hanquist www.emmahan.com
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Liam O’Farrell www.liamofarrell.com Vikki Chu vikkichu.com James Gilleard www.jamesgilleard.com Nalini ‘Deedee’ Cheriel deedeecheriel.com

laurabifano laurabifano.com

Robert Klanten denisevanleeuwen.com

BigActive Group www.bigactive.com/illustration

Olivier Latyk www.olivierlatyk.com/portfolio

Véronique Joffre verossignol.blogspot.com Sebastiaan Van Doninck
www.sebastiaanvandoninck.be Grant Snider www.incidentalcomics.com
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JAG NAGRA www.turntopage84.com/365 Nate Williams www.n8w.com/newwebRichard Wilkinson
www.richard-wilkinson.com/category/1featured

scotte greatshowdowns.com

Mizue Hirano www.mizue.info

Jing Zhang www.mazakii.com/2011

Dan Matutina twistedfork.me
eBoy hello.eboy.com/eboy

Mattias Adolfsson www.mattiasadolfsson.se

finzo www.leandro-lima.com

Alberto Cerriteño www.albertocerriteno.com


